UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. II.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

ut possit fidei sermonis doctrina de ci & eni cura fit
 וכתיל לה על וילפנה דמלתא דהיכונהא דנשבח
 qui contendunt eos & redarguere sanam per suam doctrinam consolati etiā
 אף למכיוו ביוולפנה חלומא ולמכסו לאילין דמתחרין
 sermones eorū & vani sunt obediunt qui non multi enim sunt
 אית גיר סניאא דלא משתעבדין וסריקין מליהון
 sunt circūcisione qui ex ij maxime hominis filiorum nētes & seducunt
 וכטעין רעניא דבני נשא יהודאית אילין דמן גזרתא אנון
 corrumpunt multas domos os eorum obturare erat quorū edūctis illi
 הנון דולא הוא למסכרו פומהון בתא סניאא מחבלין
 dixit sordida luera propter oportet quod non id & docent
 ומלפין מרם דללא וולא וותרנא טנפא : 12 אמר
 sunt mendaces tepore in omni Crete quod filij ipsorum vates ex eis homo
 אנש מנהון נביא דילהון דבני קרטא בכל זבן דגלין אנון
 est & verē odiosi & ventres male bestiz
 היותא בישתא וכרסתא בטילתא : 13 ושודאית איתיה
 ve sint eos increpant sis durē hoc propter hoc testimonium
 סהדותא הרא מטל הנא קשיאית היותמכס להון דנהוון
 Indorum in fabulas conijciant se & ne in fide sani
 הלימין בהיטנותא : 14 ולא נתרמון לשועתא דיודיא
 purum enim quid omne veritatem qui oderūt hoīs filiorū & ad p̄cepta
 ולפוקרא דבני נשא דסנין שרא : 15 כל מדס גיר דכא
 quod puri sit aliquid ereduūt neque qui polluti sunt verō ijs puris est
 הו להכיא דאילין דין דמסיבין וולא מהימנין מרם דרכא
 & profitentur & conscientia eorum mens eorū est polluta sed eis non est
 לית להון אלא מסיב הו רעניהון ותארחהון : 16 ומודין
 odiosi & sunt cum negant verū suis operibus Deum quod cognoscit
 דירעין לאלהא בעבדיהון דין כפרין בה ואיתיהון סניאא
 bonum opus ad omne & reprobi obediētia & sine
 ודלא פיס ומסליא לכל עבר טוב

9 Amplectentem eum qui secundum doctrinam est, fidelem sermonem, ut potens sit exhortari in doctrina sana, & eos qui contradicunt arguere.
 10 Sunt enim multi etiam inobedientes, vaniloqui & seductores, maxime qui de circūcisione sunt:
 11 Quos oportet redargui, qui vniuersas domos subvertunt, ducentes quæ non oportet, turpis luci gratia.
 12 Dixit quidam ex illis, proprius ipsorum propheta, Cretenses semper mendaces, male bestiz, ventres pigri.
 13 Testimonium hoc verū est. Quam ob causam increpa illos durē, ut sani sint in fide.
 14 Non intēdentes Iudaicis fabulis, & mandatis hominū auerfantium se à veritate.
 15 Omnia munda mundis: coinquinatis autem & infidelibus nihil est mūdum, sed inquinatæ sunt eorū & mens & conscientia.
 16 Confitentur se nosse Deū, factis autē negant, cum sint abominati & incredibiles, & ad omne opus bonum reprobi.